

H. Berggren Holding ApS

Mariane Thomsens Gade 42, 3. 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 17 89 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Heinz Berggren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Berggren Holding ApS Mariane Thomsens Gade 42, 3. 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 17 89 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heinz Berggren, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Hube ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, at eje immaterielle rettigheder og kapitalandele i datterselskaber samt, efter direktionens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, som har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.930 kr. mod -170.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.977 kr. mod -175.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Som følge af indeværende og tidligere års resultater er selskabskapitalen tabt. Selskabet har tilpasset de faste omkostninger til selskabets aktuelle lave aktivitetsniveau og finansielle råderum, hvorved virksomheden har meget begrænsede kreditorer. Gælden til kapitalejeren udgør t.kr. 235, som kapitalejeren træder tilbage overfor. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening eller alternativt gældseftergivelse/gældskonvertering af mellemværendet med kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	22/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-9.930	-170.080
Andre finansielle indtægter	131	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.178	-5.852
Resultat før skat	-16.977	-175.932
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.977	-175.932
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.977	-175.932
Disponeret i alt	-16.977	-175.932

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.076</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.076</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.076</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>100.076</u>	<u>50.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-192.909</u>	<u>-175.932</u>
	Egenkapital i alt	<u>-142.909</u>	<u>-125.932</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4	0
	Anden gæld	<u>242.981</u>	<u>175.932</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.985</u>	<u>175.932</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>242.985</u>	<u>175.932</u>
	Passiver i alt	<u>100.076</u>	<u>50.000</u>

- 1 Kapitaltab
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Som følge af indeværende og tidligere års resultater er selskabskapitalen tabt. Selskabet har tilpasset de faste omkostninger til selskabets aktuelle lave aktivitetsniveau og finansielle råderum, hvorved virksomheden har meget begrænsede kreditorer. Gælden til kapitalejeren udgør t.kr. 235, som kapitalejeren træder tilbage overfor. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening eller alternativt gældseftergivelse/gældskonvertering af mellemværendet med kapitalejeren.

	1/1 2017 - 31/12 2017	22/10 2015 - 31/12 2016
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.178	5.852
	7.178	5.852
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	50.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hube ApS, Aarhus C	100 %	50.000	0
		31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		50.000	50.000
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud		-192.909	-175.932
		-192.909	-175.932

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et fremført underskud, der giver anledning til en udskudt skat på t.kr. XX. Aktivisering af skatteaktivet udelades imidlertid, da det ikke vurderes, at være muligt at realisere det udskudte skatteaktiv i de kommende regnskabsår.

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
